
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ 

від 31.03.2025 року  №74 

Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№ SPE001-UA-20250314-41991

     Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”,  Закону  України “Про  приватизацію  державного  і  комунального 
майна”, Порядку  проведення  електронних  аукціонів  для  продажу  об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 (із 
змінами), Положення про орган приватизації об’єктів комунальної власності 
Збаразької  міської  територіальної  громади,  затвердженого  рішенням 
Збаразької  міської  ради  від  26  квітня  2023  року  №  VIII/22/13  “Про 
приватизацію  комунального  майна  Збаразької  міської  ради”,  рішення 
виконавчого  комітету  міської  ради  від  12  березня  2025  року  №  54  “Про 
затвердження протоколу засідання аукціонної  комісії  для  продажу об’єкта 
малої приватизації Збаразької міської ради, умов продажу  та інформаційного 
повідомлення  об’єкта  малої  приватизації  –  нежитлові  приміщення  № 4-8, 
загальною  площею  19,2  м2”,  розглянувши  протокол  про  результати 
електронного аукціону №  SPE001-UA-20250314-41991, наданий оператором 
ТОВ “НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА”, виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити   протокол  про  результати  електронного  аукціону 
№  SPE001-UA-20250314-41991,  сформований  21.03.2025 оператором 
електронного  майданчика ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “НАЦІОНАЛЬНА  ЕЛЕКТРОННА  БІРЖА” 
21.03.2025 13:42:04, через електронний майданчик якого ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЕНЕРГЕТИК ЮА”  (ЄДРПОУ: 
44564146) надано найвищу цінову пропозицію в сумі 700 000,00 грн. (сімсот 
тисяч гривень 00 копійок)  без ПДВ з продажу об’єкта  малої приватизації – 
нежитлові приміщення № 4-8, загальною площею 19,2 кв.м, що знаходяться 



за адресою 47302, Тернопільська область, Тернопільський район, м. Збараж, 
майдан І. Франка, 38, що додається.

2.  Відчужити  об’єкт  малої  приватизації  комунальної  власності 
Збаразької міської ради – нежитлові приміщення № 4-8, загальною площею 
19,2 кв.м, що знаходяться за  адресою  47302,  Тернопільська  область, 
Тернопільський район,  м.  Збараж, майдан І.  Франка,  38,  ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЕНЕРГЕТИК ЮА”  (ЄДРПОУ: 
44564146) за поданою ставкою у сумі 700 000,00 грн.  (сімсот тисяч гривень 
00 копійок), без урахування податку на додану вартість.

3.  Уповноважити  Збаразького  міського  голову  укласти  договір 
купівлі-продажу  об’єкта  малої  приватизації  з  ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЕНЕРГЕТИК ЮА”  (ЄДРПОУ: 
44564146), у строки, передбачені законодавством.

5. Витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням договору купівлі- 
продажу,  покласти  на  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЕНЕРГЕТИК ЮА” (ЄДРПОУ: 44564146).

6.  Відшкодування  витрат,  пов’язаних  з  оплатою послуг  проведення 
оцінки  та  рецензування  звітів  про  оцінку  об’єкта  малої  приватизації  - 
нежитлові приміщення № 4-8, загальною площею 19,2 кв.м, що знаходяться 
за адресою 47302, Тернопільська область, Тернопільський район, м. Збараж, 
майдан  І.  Франка,  38 ,  покласти на  ТОВ ““ЕНЕРГЕТИК ЮА” (ЄДРПОУ: 
44564146).

7. Рішення та протокол про результати електронного аукціону об’єкта 
малої приватизації опублікувати на офіційному веб-сайті Збаразької міської 
ради та в електронній торговій системі у строки, визначені законодавством.

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


